ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

     Thuận Bắc, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức đối thoại với công dân  liên quan đến công

tác bồi thường, giải phóng mặt bằng khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện Dự án

Đầu tư xây dựng đường D2 nối dài đến khu công nghiệp Du Long tại xã Lợi Hải,

huyện Thuận Bắc, tỉnh Ninh Thuận,

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

* Thành phần tham dự:

- Ông Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Lãnh đạo các đơn vị: BQL dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện;

- Lãnh đạo và Công chức địa chính UBND xã Lợi Hải;

- Mời ông Jăck Ré, ông Đoàn Đình Phước và bà Nguyễn Thị Phương (giao

BQL dự án đầu tư xây dựng huyện liên hệ mời).

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30”, ngày 18/3/2024 (Sáng thứ hai).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số II - UBND huyện.

* Công tác chuẩn bị:

- Giao BQL dự án ĐTXD huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

chuẩn bị nội dung tài liệu, báo cáo tại buổi làm việc

Đề nghị thành phần tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT huyện;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-15T11:21:27+0700

		2024-03-15T11:22:34+0700

		2024-03-15T11:22:48+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-15T11:23:00+0700